
Livello 00
611.23

Livello 01
614.53

Livello UG1
607.82

607.82

10
.37

8

6.7
99

621.33

614.53

611.20

% variabile max 20%

% variabile max 18%

618.20

Livello 00
611.23

Livello 01
614.53

Livello UG1
607.82

607.82

618.23

621.47

611.20

607.82

Livello 00
611.23

Livello 01
614.53

Livello UG1
607.82

10
.41

9.0
7

607.82

618.23

611.23

6.7
99

614.53

621.33

Livello 00
611.23

Livello 01
614.53

Livello UG1
607.82

621.33

614.53

m
ax 20%

m
ax 18%

Nuovo piazzale

Strada sterrata

A

B

C

D

E

1
2

3

N° CorrezioniDataDis. Dis.N° Data Correzioni

Dipartimento delle finanze e dell'economia

Via del Carmagnola 7
6500 Bellinzona
t +41 (0)91 814 77 11
f +41 (0)91 814 77 19
e-mail :  dfe-sl@ti.ch
web    :  www.ti.ch/DFE/DR/SL

Sezione della logistica Repubblica
e Cantone
Ticino

Modifica

VarianteNome Piano

Nome File

Oggetto

Formato Scala

Mappale

Settore

FaseOggetto N°

Disegnato Data
Approvato Data

Data

Piano N°

Comal.ch SA
Via Praella 15
6850 Mendrisio
+41 91 683 12 31
info@comal.ch

Oikos Consulenza e ingegneria ambientale SAGL
Via Viale Righetti 20a
6503 Bellinzona
+41 91 829 16 81
info@oikos.swiss

NUOVO CENTRO DI COMPOSTAGGIO
VIVAIO FORESTALE LATTECALDO
APPALTI
NUOVA COPERTURA - VISTE

T1034 41 110

459 -

22.01.2021 -
Lattecaldo.rvt

Matteo Correggioli
Elia Brusadelli

02.11.2020
02.11.2020 42 X 105 00 1:100

1 : 100
Prospetto N/E

1 : 100
Prospetto N/O

1 : 100
Prospetto S/O

1 : 100
Prospetto S/E

1 : 500
Planimetria
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